

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अधिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	119639	राम चन्द्र पाण्डे	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2061-10-28	2054-03-12	2018-01-19	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	गोरखा
२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	182568	रमेश मिश्र	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-11	2059-04-30	2020-07-05	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, पर्सा	बारा
३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186188	महारुद्र कुमार ठाकुर	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-11	2063-02-31	2032-08-15	जनकपुर अञ्चल आर्युवेद औषधालय, धनुषा	धनुषा
४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	107472	छत्रपति दाहाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2054-04-11	2019-04-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	135685	सुबोध मिश्र	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-10-22	2022-05-06	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	धनुषा
६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	181637	वंश दीप शर्मा (खरेल)	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-09-03	2025-04-11	आयुर्वेद अस्पताल, नरदेवी, काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	175824	गम्भीर झा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2026-10-11	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, महोत्तरी	धनुषा
८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186189	नारायण श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-02-30	2028-09-03	आयुर्वेद विभाग, टेकु	तनहुँ
९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	175206	जनकराज अधिकारी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2029-05-12	आयुर्वेद अस्पताल, नरदेवी, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	183327	सुचित कुमार शर्मा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2030-06-15	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	रौतहट
११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	182585	डा. पुनेधर केशरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2031-01-16	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालीकोट	रौतहट
१२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	182125	शिव शंकर यादव	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2031-02-18	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, सप्तरी	सप्तरी
१३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	182601	राम प्रबोध चौधरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2031-05-24	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, उदयपुर	महोत्तरी
१४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186761	श्याम कुमार साह	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-10-23	2031-06-05	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली	महोत्तरी
१५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	185221	प्रकाश ज्ञवाली	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-02-31	2032-10-25	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, बलितपुर	काठमाडौं
१६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	179113	ऐश्वर्य श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2060-08-26	2034-06-16	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, तनहुँ	काठमाडौं
१७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	185212	रुपेन्द्र पुरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-02-31	2035-04-05	अञ्चल आयुर्वेद अस्पताल, पशुपती, काठमाण्डौ	चितवन
१८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186359	गोकर्ण दाहाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-10-23	2036-04-25	क्षेत्रीय अस्पताल आयुर्वेद, दाङ	दाङ
१९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186478	राधेश्याम शिल्पकार	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-10-23	2036-07-15	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, झाडिङ	भक्तपुर
२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186867	नेत्र बहादुर बस्नेत	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-10-23	2037-02-27	कोशी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, धनकुटा	मोरङ
२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	187957	सुरेन्द्र शर्मा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-02-31	2037-05-12	आयुर्वेद अस्पताल, नरदेवी, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186663	अनु शाक्य	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-11-21	2037-07-08	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट	काठमाडौं
२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	186469	खगेन्द्र बहादुर बम	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-04-20	2063-02-31	2037-07-14	सेती अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, कैलाली	कैलाली
२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	181965	सिद्धार्थ कुमार ठाकुर	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2065-09-07	2059-05-07	2024-02-22	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र, सनाङ	महोत्तरी
२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	193001	वैकुण्ठ सुबेदी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2066-09-26		2033-12-21	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	काठमाडौं
२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	194381	मदन कुमार बि.सी.	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2066-09-26		2037-01-04	वागमती अञ्चल, काठमाण्डौ	दाङ
२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	193124	कमल राज अधिकारी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2066-09-26		2037-01-07	सामाजिक विकास मन्त्रालय, पोखरा	कास्की
२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/आर्युवेद	192928	वशव्वदाम्बा कौण्डिन्यायनी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2066-09-26		2037-10-17	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	काठमाडौं

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
२९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	१९४२१९	कोपिला अधिकारी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०६६-०९-२६		२०३८-०८-२५	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	चितवन
३०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	१९४१०५	अञ्जु कार्की	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०६६-०९-२६		२०३९-०६-०३	मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय , हेटौडा	काठमाडौं
३१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	१९३६२९	रविन्द्र निरौला	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०६६-०९-२६		२०४०-११-०१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , मोरङ	मोरङ
३२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	१२१२९१	सूर्य नारायण मेहता	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-०८	२०६९-०२-१४	२०२०-०३-१५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , सुनसरी	सुनसरी
३३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	१७९५३८	सुरेन्द्र राय	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-०८	२०५८-१०-२६	२०२९-०४-१५	औषधि व्यवस्था विभाग काठमाडौं	सर्लाही
३४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४८८२	विजय भूर्तेल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-०८		२०४४-०२-०७	आयुर्वेद विभाग , टेकु	रुपन्देही
३५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५१४६	रविन भुपाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-०८		२०४६-०४-१७	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , जाजरकोट	चितवन
३६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५३७८	मनोज कुमार चौधरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०३५-०१-१३	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , भक्तपुर	रौतहट
३७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४७१५	विजय श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०३७-०९-१५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , दोलखा	भक्तपुर
३८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४६२२	अर्जुन उपाध्याय	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०३८-१२-०२	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक
३९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५६८८	सरोज प्रसाद विशाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४०-१०-०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय , विराटनगर	धनुषा
४०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५७४७	लक्ष्मी नारायण तिवारी जैस	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४१-१२-२९	अञ्चल आयुर्वेद अस्पताल , बुटवल, रुपन्देही	सुर्खेत
४१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४७७७	पुनम नेपाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४३-०३-२०	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	भक्तपुर
४२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४७८६	नरेन्द्र प्रसाद गिरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४३-०६-१३	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , अछाम	भक्तपुर
४३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५१५२	रमेश पौडेल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४३-०८-०७	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	चितवन
४४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५१५१	पुष्प राज पौडेल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४३-०९-०९	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	कपिलबस्तु
४५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४८२४	सुभद्रा कार्की	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४५-१२-०४	गण्डकी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय , कास्की	कास्की
४६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०५१४९	शारदा खनाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-०९-११		२०४६-०९-२२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा काठमाण्डौ	चितवन
४७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०४९०४	नन्दकिशोर प्रसाद कुशवाह	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७०-१०-२३		२०३४-१०-०५	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय , काठमाण्डौ	सर्लाही
४८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	१८२७४६	नदन कँडेल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०६-३०	२०६१-१०-१८	२०४०-०८-२८	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	दाङ
४९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२६९	रोजिना तामाकार	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०२		२०३९-०१-१०	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	ललितपुर
५०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२५४	महेश कुमार खनाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०२		२०४१-०१-२५	भेरी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय , सुर्खेत	पाल्पा
५१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२५५	सुद्धा जोशी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०२		२०४१-०३-२८	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , धादिङ	काठमाडौं
५२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२८१	चेत राज जोशी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०२		२०४३-०३-१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय , धनगढी	कैलाली
५३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२७१	शिवनारायण प्रसाद गुप्ता	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०२		२०४४-०५-२९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , रौतहट	रौतहट
५४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२७८	प्रवेश श्रीवास्तव	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०२		२०४४-१०-०२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , भुल्मी	कपिलबस्तु
५५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२७७	रमेश कुमार के.सी.	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-०४		२०४४-१२-०४	लुम्बिनी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय , रुपन्देही	रामेछाप
५६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२०८२४१	सरिता बजगाड	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७१-०७-१८		२०४२-११-२९	आयुर्वेद अस्पताल , नरदेवी, काठमाण्डौ	काठमाडौं
५७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आयुर्वेद	२१२५०४	अर्जुन राज शर्मा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	२०७२-०८-०६		२०४०-०४-०६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र , अर्घाखाँची	कपिलबस्तु

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
५८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	212551	सुर्य उपाध्याय	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2072-08-06		2044-10-23	महाकाली अञ्चल आर्युवेद औषधालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
५९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	212503	अमूल्य दाहाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2072-08-06		2046-05-03	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , संखुवासभा	काठमाडौं
६०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	212519	डा शंकर गौतम	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2072-08-06		2046-12-27	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , भुस्ताङ	बाग्लुङ
६१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	212481	पुनिता केशरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2072-08-09		2042-02-13	आयुर्वेद अस्पताल , नरदेवी, काठमाण्डौ	बारा
६२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	212960	केनिन राई	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2072-09-01		2043-05-28	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , झापा	सिरहा
६३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	150868	राम प्रबोध मण्डल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2073-08-30	2070-10-01	2030-02-08	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , छितवन	महोत्तरी
६४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	217554	मधुरजी ढकाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2073-08-30	2073-06-30	2045-05-11	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , खोलुखुम्बु	बाँके
६५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	219032	ओम प्रकाश कलौनी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2073-09-01		2040-04-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कञ्चनपुर
६६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	218400	संजीव कुमार यादव	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2073-09-01		2045-10-15	सगरमाथा अञ्चल आर्युवेद औषधालय , इदयपुर	सिरहा
६७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	218358	सतिश कुमार यादव	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2073-09-01		2046-06-12	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , सिन्धुली	सर्लाही
६८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	218416	सभ्यता पन्थी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2073-09-01		2048-01-15	आयुर्वेद चिकित्सालय नरदेवी, काठमाडौं	दाङ
६९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	187768	शिव शंकर राय	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2074-10-05	2066-01-05	2040-10-29	नारायणी अञ्चल आर्युवेद औषधालय , षकवानपुर	सर्लाही
७०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	225991	शरद पन्थी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2074-10-05		2042-06-06	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा काठमाण्डौ	कपिलबस्तु
७१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	226034	कलावती विश्वकर्मा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2074-10-05		2044-01-03	सामाजिक विकास मन्त्रालय , बुटवल	कपिलबस्तु
७२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	227343	निरज खतिवडा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2074-10-05		2047-05-28	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
७३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	226488	आलोक कुमार पाण्डेय	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2074-10-05		2048-05-15	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , बर्दिया	कपिलबस्तु
७४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231914	उमेश कुमार मेहता	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2033-08-10	कोशी अञ्चल आर्युवेद औषधालय , धनकुटा	सुनसरी
७५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231790	कुमार कासुला	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2038-05-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	भक्तपुर
७६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	183616	अनिल कुमार यादव	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17	2074-10-01	2041-01-06	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , भोरङ	सर्लाही
७७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	210732	सरोज कुमार राय	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17	2071-11-19	2043-02-14	आयुर्वेद विभाग , टेकु	सर्लाही
७८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231843	सिमा झा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2044-09-03	जनकपुर अञ्चल आर्युवेद औषधालय , धनुषा	सर्लाही
७९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231788	शंकर प्रसाद रिजाल	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2046-04-01	भेरी अञ्चल आर्युवेद औषधालय , सुर्खेत	दैलेख
८०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	232609	सृष्टि श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2046-04-18	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	ललितपुर
८१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	232731	निरज योगी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2046-06-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बर्दिया
८२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231906	किरण कमल बस्ताकोटी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2048-06-09	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , स्याङ्दी	कास्की
८३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231912	सुजाता शर्मा	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2048-07-23	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , स्याङ्जा	पाल्पा
८४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231844	अर्चना शुक्ला	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2048-11-15	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , कपिलबस्तु	रुपन्देही
८५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	231909	ललिता पाण्डे	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2075-06-17		2050-03-29	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , गुल्मी	अर्घाखाँची
८६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/आर्युवेद	174445	अनिल कुमार चौधरी	अधिकृत आठौं	आयुर्वेदिक चिकित्सक	2064-03-32	2059-04-30	2020-02-09	जिल्ला आर्युवेद स्वास्थ्य केन्द्र , बाँके	बाँके

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/एकिकृत चिकित्सा	121961	भोज राज गौतम	अधिकृत आठौं	वरिष्ठ एकिकृत चिकित्सा अधिकृत	2061-03-31	2056-11-16	2018-04-27	स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की	पर्वत
२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/एकिकृत चिकित्सा	97904	उत्तम घिमिरे	अधिकृत आठौं	वरिष्ठ एकिकृत चिकित्सा अधिकृत	2061-03-31	2056-11-16	2018-05-10	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु	ललितपुर
३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/एकिकृत चिकित्सा	203945	ईश्वर प्रसाद उपाध्याय	अधिकृत आठौं	वरिष्ठ एकिकृत चिकित्सा अधिकृत	2061-03-31	2056-11-16	2023-09-15	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, टेकु	महोत्तरी
४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/एकिकृत चिकित्सा	166963	सुर्य प्रसाद भुसाल	अधिकृत आठौं	वरिष्ठ एकिकृत चिकित्सा अधिकृत	2061-10-28	2054-02-14	2021-10-15	परिवारिक कल्याण केन्द्र, छेत्रपाटी, काठमाडौं	अर्घाखाँची
१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	198356	सर्जु मान श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	बरिष्ठ मेडिकल अधिकृत	2052-07-30		2022-04-13	सालकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, सुर्खेत	काठमाडौं
२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	178929	बुद्ध बहादुर कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-04-11	2059-08-13	2030-04-15	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	ललितपुर
३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	178156	खेम राज अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-04-11	2059-08-26	2031-08-25	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	धादिङ
४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	187666	रणजित कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-04-11	2063-12-04	2032-04-21	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	सप्तरी
५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	187159	देवब्रत जोशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-04-11	2063-11-27	2033-05-02	मानसिक अस्पताल, लगनखेल	काठमाडौं
६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	184204	सन्तोष श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-04-11	2061-09-14	2035-04-12	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल, पोखरा	कास्की
७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	186639	रविन बहादुर बस्नेत	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-04-11	2061-11-24	2036-02-16	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	ललितपुर
८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	188585	अम्बुज कर्ण	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-05-31	2058-06-17	2028-10-29	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	धनुषा
९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	187788	विकास जैसी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2064-08-11	2063-11-30	2035-07-19	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	काठमाडौं
१०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	193013	मिलन के.सी घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2033-09-06	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	लमजुङ
११	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	195542	राम कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2034-05-04	कोशी अञ्चल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ	मोरङ
१२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	198358	ज्ञान प्रसाद पोखरेल	अधिकृत आठौं	बरिष्ठ मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2034-09-05	मेची अञ्चल अस्पताल, झापा	रौतहट
१३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	193846	मिलन खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2036-03-12	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल काठमाडौं	ललितपुर
१४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	192892	सुनिल ढुंगेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2036-08-28	भक्तपुर अस्पताल, भक्तपुर	भक्तपुर
१५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	197745	भवेश थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2037-10-08	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	काठमाडौं
१६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	194852	विनोद पन्थ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2037-12-10	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	तनहुँ
१७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	195079	रगिन कटेट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2038-04-11	कोशी अञ्चल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ	झापा
१८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	197860	सुशिल बराल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2038-08-11	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	काठमाडौं
१९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	194589	शैलेस कुमार श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2039-06-15	राष्ट्रिय क्षयरोग केन्द्र, भक्तपुर	ललितपुर
२०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	196126	परिमल कोइराला	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2039-09-15	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल काठमाडौं	काठमाडौं
२१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	196777	दिवस सिं बम	अधिकृत आठौं	बरिष्ठ मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2039-10-16	कान्ती बाल अस्पताल, महाराजगंज	काठमाडौं
२२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	196719	सौगात पौड्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2039-11-22	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	मोरङ
२३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्जिसेज(ज.हे.स.)	193347	किरण कुमार खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2040-01-15	सेती अञ्चल अस्पताल, धनगढी	गुल्मी

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
२४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	194454	रमिला देवकोटा नेपाल	अधिकृत आठौं	बरिष्ठ मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2040-11-22	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
२५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	193266	बुद्धि सागर लामिछाने	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2041-04-19	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	स्याङ्जा
२६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	194588	स्वरूप श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-25		2041-12-22	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
२७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	199026	सुभाष लाल कर्ण	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-27		2039-06-19	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	बारा
२८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	192827	उत्तर कुमार मैनाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-10-29		2037-06-15	कोशी अञ्चल अस्पताल ,विराटनगर,मोरङ	झापा
२९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	193434	त्रिलोकी नाथ गुप्ता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2066-11-25		2037-05-01	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल काठमाडौं	रूपन्देही
३०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	196496	सुलोचना जोशी	अधिकृत आठौं	बरिष्ठ मेडिकल अधिकृत	2066-12-30		2038-07-09	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , मेथिनिकोट, काभ्रेपलान्चोक	काभ्रेपलान्चोक
३१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	193864	प्रकाश विष्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2067-05-28	2054-02-14	2018-12-06	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	भक्तपुर
३२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	205446	राम हरि दाहाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2034-09-23	जिल्ला अस्पताल , दमौली, तनहुँ	तनहुँ
३३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	205333	जय प्रकाश पंडित	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2036-07-21	सबेला, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , धनुषा	धनुषा
३४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204755	ओम प्रकाश यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2036-11-10	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	सप्तरी
३५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204909	सन्तोष कुमार गुप्ता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2037-06-02	उप क्षेत्रीय अस्पताल , डडेल्धुरा	रौतहट
३६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204737	कृष्ण कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2037-10-06	कोशी अञ्चल अस्पताल ,विराटनगर,मोरङ	सिरहा
३७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204746	उषा देव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2038-04-20	सगरमाथा अञ्चल अस्पताल , सप्तरी, गजेन्द्र नारायण सिंह	सप्तरी
३८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204702	खडक लाल पयाङगु लिम्बु	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2038-04-30	मंगलबारे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , मोरङ	तेह्रथुम
३९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204812	सन्तोष मारुधर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2038-09-11	कान्ति बाल अस्पताल ,महाराजगंज	काभ्रेपलान्चोक
४०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204717	अनिल कुमार गुप्ता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2039-01-01	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	सर्लाही
४१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204768	भवानी शिल्पकार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2039-02-16	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
४२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204681	गजेन्द्र प्रसाद दास	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2039-05-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	सप्तरी
४३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204733	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-01-16	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	सिन्धुली
४४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204763	कुल्दीप मंगल जोशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-02-29	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	ललितपुर
४५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204718	मनीष मल्लिक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-03-21	भक्तपुर अस्पताल ,भक्तपुर	रौतहट
४६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204787	सुन्दर श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-04-04	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	तनहुँ
४७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204816	दिपेन्द्र यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-04-13	लुम्बिनी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रूपन्देही	नवलपरासी
४८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204818	सनि सिपाई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-04-14	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	काठमाडौं
४९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204749	अजीत कुमार मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-09-14	पिपरा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,महोत्तरी	धनुषा
५०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204682	दीपक मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-11-15	स्वास्थ्य चौकी , कोट जहारी , रुकुम	धनुषा
५१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204868	अनुज कायस्थ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2040-11-16	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	भक्तपुर
५२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204820	ऋषिकेश ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-01-26	लोहरपट्टी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,महोत्तरी	महोत्तरी

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
५३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204745	निर्मल रसाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-04-21	जिल्ला अस्पताल दैलेख	रुपन्देही
५४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204799	अमित कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-05-21	सेती अञ्चल अस्पताल , धनगढी	महोत्तरी
५५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204769	जैनेन्द्र कुमार मनोज	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-06-10	नारायणी उप क्षेत्रीय अस्पताल , खिरगंज	सर्लाही
५६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204695	सरोजा बस्याल देवकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-07-13	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	पाल्पा
५७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204789	ललित वि.क.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-07-15	मालाखेती अस्पताल , कैलाली	स्याङ्जा
५८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204734	सुशिल श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-08-20	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय क्षयरोग उपचार केन्द्र , कास्की	कास्की
५९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204773	प्रशान्न नापित	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-08-23	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	ललितपुर
६०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204665	सुवास गुरुङ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-08-26	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	चितवन
६१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204776	विमला बानिया	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-10-07	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल काठमाडौं	काठमाडौं
६२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204834	सुरज धौमडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-12-02	भक्तपुर अस्पताल , भक्तपुर	भक्तपुर
६३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204698	रवि कुमार शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2041-12-28	जिल्ला अस्पताल , सर्लाही	धनुषा
६४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204691	भक्त देव श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-03-06	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	ललितपुर
६५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204873	रोशन खत्री	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-03-13	जिल्ला अस्पताल , दोलखा	जुम्ला
६६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	205001	शुसिता पुन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-04-11	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	ललितपुर
६७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204743	सुधा शाही	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-05-06	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	काठमाडौं
६८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204640	सम्राट श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-06-12	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
६९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204637	दीक्षा खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-07-09	मुलपानी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , भोजपुर	मोरङ
७०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204817	कृष्ण प्रसाद देशेम्बरु	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-08-02	सुरी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , दोलखा	भक्तपुर
७१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204784	शंकर लोहला	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-10-10	भक्तपुर अस्पताल , भक्तपुर	भक्तपुर
७२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204819	विनोद डंगोल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-10-15	भेरी अञ्चल अस्पताल , झाँके	काठमाडौं
७३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204801	सन्नी बज्राचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-11-16	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	ललितपुर
७४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204663	डा कुमुद भट्टराई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-11-28	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
७५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204699	अजय कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-12-06	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , अस्पताल, मुस्ताङ	महोत्तरी
७६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204639	सुदिना रजित	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2042-12-29	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
७७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204638	डेन प्रसाद आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-01-06	कोशी अञ्चल अस्पताल , विराटनगर, मोरङ	झापा
७८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212115	शिला कुमारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-02-01	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल , रुपन्देही	रुपन्देही
७९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204704	दिपेश परियार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-02-18	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	ललितपुर
८०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204641	नन्द किशोर चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-02-22	कोशी अञ्चल अस्पताल , विराटनगर, मोरङ	सप्तरी
८१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204716	श्याम ढोडारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-03-14	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
८२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	205391	शाहीन नाज अन्सारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-04-06	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	ललितपुर
८३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204802	अनुजा भण्डारी थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-04-15	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	बागलुङ
८४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204674	बिनिता ढुंगेल रिमाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-04-22	मानसिक अस्पताल लगनखेल, ललितपुर	भक्तपुर
८५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204705	सुजन श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-05-26	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
८६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204813	संजय उलक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-06-02	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	भक्तपुर
८७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204804	सुर्यकान्त चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-06-07	कोशी अञ्चल अस्पताल ,विराटनगर,मोरङ	सप्तरी
८८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204835	सतिस कुमार गुप्त	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-06-19	धुपही हरनामपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,कपिलवस्तु	रुपन्देही
८९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204712	मन्जु कुमारी राय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-07-22	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सिमरा, बारा	धनुषा
९०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204742	जेनी भूजु	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-07-25	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
९१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204770	दोस्ती रेग्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-07-27	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	स्याङ्जा
९२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204672	सुजित कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-09-14	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	सिरहा
९३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204664	बोम वि.सी.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-09-22	राप्ती उप क्षेत्रीय अस्पताल दाङ	दाङ
९४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204781	रुद्र दाहाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-10-09	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल ,रुपन्देही	काठमाडौं
९५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204739	राजेश कुमार मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-10-14	भेरी अञ्चल अस्पताल ,झाँके	रुपन्देही
९६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204798	रोजल लाकौल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-11-23	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	रुपन्देही
९७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204782	हेमा जोशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-11-27	जिल्ला अस्पताल ,म्याग्दी	दार्चुला
९८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204785	पुजन बल्ल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-12-07	चिसापानी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,खोटाङ	भक्तपुर
९९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204757	कविना महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2043-12-09	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	काठमाडौं
१००	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204783	रश्मि शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-03-10	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल ,रुपन्देही	बागलुङ
१०१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204696	अमित रौनियार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-03-29	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
१०२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204766	प्रेरणा गौचन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-05-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	मुस्ताङ
१०३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204680	सञ्जय श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-06-07	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	काभ्रेपलाञ्चोक
१०४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204697	रक्षा उप्रेती	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-07-11	परोपकार प्रसूती तथा स्त्रीरोग अस्पताल, थापाथली काठमाडौं	काठमाडौं
१०५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204736	निरज कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-07-23	पशुपतीनगर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , इलाम	धनुषा
१०६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204791	दिपीका सुवेदी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-09-10	राप्ती उप क्षेत्रीय अस्पताल दाङ	काठमाडौं
१०७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204701	सन्तोष बराल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-11-15	जिल्ला अस्पताल , लमजुङ	लमजुङ
१०८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204714	प्रशान्त कुमार गुप्ता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2044-12-02	जनकपुर अञ्चल अस्पताल , धनुषा	सप्तरी
१०९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204723	पुनम महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-02-17	जिल्ला अस्पताल , रसुवा	काठमाडौं
११०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204780	सिजन भट्टचन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-02-17	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	काठमाडौं

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
१११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204692	दिपेन्द्र कसौधन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-03-24	ठाडा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,अर्घाखाँची	नवलपरासी
११२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204689	विनय बस्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-04-23	जिल्ला अस्पताल ,गुल्मी	रुपन्देही
११३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204731	गोवर्धन थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-05-30	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र ,सुर्खेत	काठमाडौं
११४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204779	सृजना भुर्तेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-10-07	पुरान्डीही, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,तनहुँ	चितवन
११५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204713	कृष्ण के.सी.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2046-07-08	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	ललितपुर
११६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204767	एन्जिला घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2046-09-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	तनहुँ
११७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204738	अर्जुन भट्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-17		2045-04-31	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , बर्दिया	मुगु
११८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204815	किजन महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-09-23		2044-07-12	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	ललितपुर
११९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	204711	वीर बहादुर थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-10-12		2044-08-26	भरतपुर अस्पताल , छिंतवन	नवलपरासी
१२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208383	प्रतिमा पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-10-27		2044-01-28	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	लमजुङ
१२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	207527	दिग्वीजय कुमार ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2070-10-28		2040-06-06	जनकपुर अञ्चल अस्पताल , धनुषा	धनुषा
१२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	207252	सोनीका धरी श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-04-12		2043-06-29	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	काठमाडौं
१२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208289	प्रकाश दर्जा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2035-04-18	भरतपुर अस्पताल , छिंतवन	लमजुङ
१२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208056	गणेश लामा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2037-05-03	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	दोलखा
१२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208290	वृजमोहन कुमार रजक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2038-05-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	धनुषा
१२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208406	डा.नम्रता खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2039-07-01	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
१२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208196	शरद चन्द्र बराल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2040-06-08	जिल्ला अस्पताल अछाम	कास्की
१२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208400	अरुण कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2041-03-15	जनकपुर अञ्चल अस्पताल , धनुषा	सिरहा
१२९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208178	राम कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2041-08-28	रानी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मोरङ	सिरहा
१३०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208246	मिलन सिलवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2042-05-16	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय ललितपुर	धादिङ
१३१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208206	शशि कंडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2042-06-07	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा संचार केन्द्र काठमाडौं	काठमाडौं
१३२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208226	सजना श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2042-10-20	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
१३३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208055	डा.हरि प्रसाद पन्थी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2043-02-23	जिल्ला अस्पताल , अर्घाखाँची	अर्घाखाँची
१३४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208228	मीता महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2043-03-13	संस्थागत क्लिनिक , वीर अस्पताल, काठमाण्डौ	ललितपुर
१३५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208197	सुवास पाठक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2043-07-17	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	चितवन
१३६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208205	चेत राज भट्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2043-08-30	राष्ट्रिय एड्स रोग तथा यौन रोग केन्द्र काठमाडौं	कैलाली
१३७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208180	उमेश प्रधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2043-11-28	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
१३८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208099	अमृता श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-04-23	बाडेगाँउ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , ललितपुर	काठमाडौं
१३९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208079	डा.विकास सहनी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-05-31	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	पर्सा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
१४०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208256	सुलभ प्रधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-08-10	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल , षण्णदेही	कास्की
१४१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208066	सुनिल शर्मा आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-08-15	जिल्ला अस्पताल , ष्वर्वत	पर्वत
१४२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208223	सरोजचन्द्र दहाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-10-01	जिल्ला अस्पताल , ष्वर्वत	कास्की
१४३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208244	क्षितिज सापकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-10-21	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	काठमाडौं
१४४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208074	सुदिप अर्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-11-08	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	काठमाडौं
१४५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208229	रिचन वास्तोला	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-11-10	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	कास्की
१४६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208257	दिनेश भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-12-21	राष्ट्रिय क्षयरोग केन्द्र भक्तपुर	भक्तपुर
१४७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208222	राजनमणी भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-01-01	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	कास्की
१४८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208231	शर्मिला प्रजापती	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-01-10	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय गोरखा	भक्तपुर
१४९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208260	डा.मनिषा भारद्वाज	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-01-15	जिल्ला अस्पताल , गोरखा	धनुषा
१५०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208230	इशा दाहाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-01-31	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबोद्ध	काठमाडौं
१५१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208081	डा.सुजन खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-08-06	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय ओखलढुंगा	ओखलढुंगा
१५२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208183	मोहन नाथ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-09-06	राष्ट्रिय क्षयरोग केन्द्र भक्तपुर	बाजुरा
१५३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208224	दीपक बन्जाडे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2045-10-29	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय धनकुटा	कपिलबस्तु
१५४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208232	रस्मिता तुलाधर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2046-07-29	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	काठमाडौं
१५५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208245	विष्णु खतिवडा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2046-09-24	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय ललितपुर	धादिङ
१५६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208247	कृष्ण राज अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-06-29		2044-04-31	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	कास्की
१५७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208170	दीपा श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-07-02		2044-07-20	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	काठमाडौं
१५८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	208397	अमरेन्द्र कुमार शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-07-10		2044-07-21	भगवानपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सिराहा	सिराहा
१५९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	209076	विपिन कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-09-30		2044-10-05	जनकपुर अञ्चल अस्पताल , धनुषा	महोत्तरी
१६०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	211728	विभान्त शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2071-10-01		2043-08-01	मानसिक अस्पताल लगनखेल, ललितपुर	सप्तरी
१६१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212489	शैलेन्द्र कुमार चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2039-11-04	लाहान अस्पताल , सिराहा	सप्तरी
१६२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212614	सलिना खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2040-03-29	सेती अञ्चल अस्पताल , छिनगढी	दोलखा
१६३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212453	शिव कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2040-08-09	राजपुर फरदहवा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , रौतहट	रौतहट
१६४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212467	मनिष चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2040-09-25	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	महोत्तरी
१६५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212508	लोकेन्द्र थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2041-01-02	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबोद्ध	भक्तपुर
१६६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	213010	उत्तम देव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2041-03-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय , काठमाण्डौ	सप्तरी
१६७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212432	सचीन यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2041-03-24	केन्द्रिय कारागार अस्पताल, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	रौतहट
१६८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212536	दुर्योधन यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2041-05-06	सुरुडा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , झापा	धनुषा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
१६९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212437	रमेश बस्नेत	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2041-05-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	दाङ
१७०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212707	लाल बहादुर गुरुङ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2041-09-18	दुल्लु अस्पताल , दैलेख	गोरखा
१७१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212442	रुपचन्द्र विश्वकर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2042-04-24	जिल्ला अस्पताल बाजुरा	बाजुरा
१७२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212534	अभिनन्दन श्रीवास्तव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2042-07-25	चन्द्रनिगाहपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , रौतहट	रौतहट
१७३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212477	मिलन बज्राचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2042-08-06	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	ललितपुर
१७४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212615	राम शर्मा सुवेदी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2042-11-18	मंगलबारे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,इलाम	पर्वत
१७५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212619	अर्चना के.सी.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-01-28	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल काठमाडौं	काठमाडौं
१७६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212577	पवन शाक्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-02-01	गर्खाकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,जाजरकोट	काठमाडौं
१७७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212450	यदु नाथ बराल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-04-14	नौमुले, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दैलेख	कास्की
१७८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212521	कथित राज घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-04-17	रामपुर अस्पताल ,पाल्पा	रामेछाप
१७९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212487	अशिष श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-05-01	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	काठमाडौं
१८०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212431	कृष्ण जंग साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-05-12	जिल्ला अस्पताल जाजरकोट	सर्लाही
१८१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212445	विनोद कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-06-10	ढुङ्गेसाँघु, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,ताप्लेजुङ	सुनसरी
१८२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212446	सुवाश शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-07-12	कुमालगाउँ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,कालिकोट	जुम्ला
१८३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212452	सन्दिप श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-08-03	माल्लुगा , प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,स्याङ्जा	स्याङ्जा
१८४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212476	अशोक चापागाई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-09-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	चितवन
१८५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212533	बसन्त रेग्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-11-02	राप्ती उप क्षेत्रीय अस्पताल दाङ	सल्यान
१८६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212652	अध्वनी कुमार गुप्ता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-11-12	परोपकार प्रसुती तथा स्त्री रोग अस्पताल काठमाडौं	सप्तरी
१८७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212492	सुजन भुपाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2043-12-30	बघौडा अस्पताल चितवन	अर्घाखाँची
१८८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212461	रविन कुमार घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-01-19	वाहविसे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सिन्धुपाल्चोक	रामेछाप
१८९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212463	सृजना पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-01-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	रुपन्देही
१९०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212787	बिजय कुमार शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-02-28	राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	धनुषा
१९१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212466	सविन पोखरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-03-13	स्वास्थ्य चौकी , कोल , रुकुम	खोटाङ
१९२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212438	विश्वनाथ अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-03-17	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल , महाबौद्ध	काभ्रेपलाञ्चोक
१९३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212808	सविता भट्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-04-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212465	सरोज अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-05	चाँगुनारायण, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,भक्तपुर	काठमाडौं
१९५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212483	सुकेश कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-05	सोताङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सोलुखुम्बु	धनुषा
१९६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212590	सन्तोष दुवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-06	जिल्ला अस्पताल , गोरखा	भक्तपुर
१९७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212522	नयन्द्र महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-16	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	ललितपुर

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
१९८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212618	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-20	जोहाङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, गुल्मी	स्याङ्जा
१९९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212448	काली प्रसाद यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-22	एसेलुखर्क, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, खोटाङ	सप्तरी
२००	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212511	डा.राजन गोविन्द मुल्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-05-25	उप क्षेत्रीय अस्पताल, डडेल्धुरा	ललितपुर
२०१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212479	कमल प्रसाद आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-06-11	राष्ट्रिय जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काठमाडौं	जुम्ला
२०२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212472	प्रतिमा खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-06-27	सोरहवा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, बर्दिया	बाँके
२०३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212605	बोनु गौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-07-16	भिमामा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, तनहुँ	कास्की
२०४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212528	किशोर कुमार विष्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-09-29	मेहलकुना अस्पताल, सुर्खेत	कालिकोट
२०५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212818	सोफिया पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-10-06	भरतपुर अस्पताल, चितवन	चितवन
२०६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212497	सूर्य वज्र लामा बाईवा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-10-08	जिल्ला अस्पताल संखुवासभा	मकवानपुर
२०७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212501	हेमराज शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-10-12	स्वास्थ्य चौकी, खोपखोरा ब्रह्मन्याय	दाङ
२०८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212587	विमलेश शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-10-23	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबद्ध	सर्लाही
२०९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212451	कौशल अली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-12-05	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	महोत्तरी
२१०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212583	महेश कर्माचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-12-21	राप्ती अञ्चल अस्पताल, तुलसीपुर, दाङ	भक्तपुर
२११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212584	संजीवनी श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-12-23	खोपासी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलान्चोक	गोरखा
२१२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212660	सुसन प्रधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2044-12-24	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल, पोखरा	कास्की
२१३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212585	नविन कुमार सिंजाली मगर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-01-11	कोशी अञ्चल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ	रामेछाप
२१४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212523	धिरज विशाख	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-01-23	उप क्षेत्रीय अस्पताल, डडेल्धुरा	काठमाडौं
२१५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212478	सुनिल प्रसाद जायसवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-02-02	नारायणी उप क्षेत्रीय अस्पताल, खिरगंज	बारा
२१६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212547	दिवस सापकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-02-07	भरतपुर अस्पताल, चितवन	चितवन
२१७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212496	डा. श्रीकान्त अप्रवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-02-09	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु	काठमाडौं
२१८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212651	सुधा त्रिपाठी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-03-02	रामपुर अस्पताल, पाल्पा	कास्की
२१९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212457	एकता बराल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-03-21	भरतपुर अस्पताल, चितवन	चितवन
२२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212537	उर्मिला लामा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-03-27	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212440	नविन चन्द्र भट्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-04-09	गोकर्ण, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौ	दार्चुला
२२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212662	सविना अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-04-18	मूलपानी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौ	कास्की
२२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212617	कमल अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-08-06	धुर्कोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, गुल्मी	सिन्धुली
२२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212653	रोहिता बज्राचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-08-12	बघौडा अस्पताल चितवन	भक्तपुर
२२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212517	निद्रत बोहरा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-08-25	उप क्षेत्रीय अस्पताल, डडेल्धुरा	दार्चुला
२२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212495	राजेन्द्र पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-08-26	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल, पोखरा-१, कास्की	तनहुँ

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
२२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212500	अम्बालिका शाक्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-09-06	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल, पोखरा-१, कास्की	बाग्लुङ
२२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212512	इश्वरी खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-09-06	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	दाङ
२२९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212441	रवि रन्जन साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-10-01	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबोद्ध	सर्लाही
२३०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212638	तेजेन्द्र साउद	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-10-09	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल , ऋपन्देही	काठमाडौं
२३१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212494	राजेन्द्र गोर्खाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-10-14	स्वास्थ्य सेवा विभाग , टेकु	भक्तपुर
२३२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212490	विशाल कुमार देव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-10-17	जिल्ला अस्पताल , गाईघाट, उदयपुर	सप्तरी
२३३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212530	रोशानी अग्रवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-10-24	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	काठमाडौं
२३४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212462	रत्नवीर सुनार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-10-29	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , कालिका खेबु, झुम्ला	जुम्ला
२३५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212507	अनुप पण्डित	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-11-21	मातृशिशु मित्रेरी अस्पताल , बाटुलेचौर कास्की	तनहुँ
२३६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212455	जयन्ती यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2045-12-18	वमनगामा कट्टी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सप्तरी	सप्तरी
२३७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212593	रमेश स्याङतान तामाङ.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-01-13	मुलपानी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , भोजपुर	चितवन
२३८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212613	प्रेम कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-02-10	धनुषाधाम, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , धनुषा	धनुषा
२३९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212454	विमल कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-03-18	जिल्ला अस्पताल , सर्लाही	सर्लाही
२४०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212765	प्रवीण मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-04-19	सिथौली डकाहा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सिन्धुली	धनुषा
२४१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212443	राज कुमार वि.क.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-04-20	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	बर्दिया
२४२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212473	बिनिता सिंह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-05-28	जिल्ला अस्पताल , सिन्धुपालचोक	ललितपुर
२४३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212805	विकल लामिछाने	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-06-13	सुन्दरबजार अस्पताल लमजुङ	कास्की
२४४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212513	विप्लव घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-06-24	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर
२४५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212661	ज्योती विधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-07-10	राप्ती अञ्चल अस्पताल , तुलसीपुर, दाङ	चितवन
२४६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212484	अविरल वारकोटी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-07-10	स्वास्थ्य सेवा विभाग , टेकु	भक्तपुर
२४७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212439	प्रकाश भट्टराई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-07-20	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल , ऋपन्देही	पाल्पा
२४८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212525	ऋचा नेपाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-07-27	देउराली, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नुवाकोट	काठमाडौं
२४९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212502	रचना श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-08-15	जिबजिबे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रसुवा	काठमाडौं
२५०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212505	रवि रन्जन प्रधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-08-16	गलकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , वाग्लुङ	धनुषा
२५१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212464	रिनेश अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-08-17	कान्ति बाल अस्पताल महाराजगञ्ज, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक
२५२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212627	नविन खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-08-18	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
२५३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212506	विकास साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-08-18	कान्ती बाल अस्पताल , महाराजगंज	बारा
२५४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212612	प्रशान्न बहादुर अमात्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-08-21	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल काठमाडौं	काठमाडौं
२५५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212444	रुपेश ओड	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-09-05	राजापुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,बर्दिया	बर्दिया

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
२५६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212838	टंक कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-09-16	जिल्ला अस्पताल सोलुखुम्बु	ओखलढुंगा
२५७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212532	सुस्मिता खडुका	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-09-18	ककनी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नुवाकोट	ओखलढुंगा
२५८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212449	चुनु दर्नाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-09-19	जिल्ला अस्पताल ,धार्पाखाँची	काठमाडौं
२५९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212526	लिला देवकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-09-21	दुल्लु अस्पताल , दैलेख	जुम्ला
२६०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212678	विजय गुरुड	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-10-12	राष्ट्रिय ट्रेमा सेन्टर काठमाडौं	मनाङ
२६१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212560	निमेष अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-10-18	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
२६२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212436	स्मृति महत	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2046-10-24	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	हुम्ला
२६३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212628	स्मृती खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-01-01	देउराली, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नुवाकोट	नुवाकोट
२६४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212498	भास्कर हुमागाई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-02-26	केन्द्रिय कारागार , जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	भक्तपुर
२६५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212649	नीरज आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-03-07	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	काठमाडौं
२६६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212625	सन्दीप किरण प्रधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-03-13	लिम्सा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,जाजरकोट	नवलपरासी
२६७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212616	सरोज घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-07-29	केन्द्रिय कारागार अस्पताल, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	सुनसरी
२६८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212486	सुभाष चन्द्र मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-10-16	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	सर्लाही
२६९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212527	सोभाग्य ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-11-11	लेटे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मुस्ताङ	कास्की
२७०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212540	शम्भु खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2047-12-10	थरमारे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सल्यान	रुपन्देही
२७१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212485	निश्चल शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-06		2048-01-15	कपिलाकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सिन्धुली	ललितपुर
२७२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212459	धर्मराज रेग्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-08		2046-03-27	जिल्ला अस्पताल जाजरकोट	जुम्ला
२७३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212518	विभा मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-08		2046-04-03	हरैंचा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मोरङ	सप्तरी
२७४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212458	सरिता कुमारी जोशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-08		2046-07-07	शिवनगर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,चितवन	बझाङ
२७५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212554	राहुल झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-09		2045-01-12	स्वास्थ्य सेवा विभाग , टेकु	महोत्तरी
२७६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212675	देवी महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-09		2045-07-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
२७७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212553	विदुर भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-10		2043-05-21	हेटौंडा अस्पताल , मकवानपुर	मकवानपुर
२७८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212574	सुदीप कुमार ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-10		2045-02-23	लाम्पानटार प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सिन्धुली	महोत्तरी
२७९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212552	राम कुमार सिटौला	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-10		2045-12-05	चाल्नाखेल, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , काठमाण्डौ	झापा
२८०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212562	विश्वनाथ कुमार शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-11		2046-04-15	कोटजहारी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रुकुम	धनुषा
२८१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212741	ईरिसा बट्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-17		2046-09-16	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	कास्की
२८२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212955	सुसन भट्टराई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-08-25		2040-10-16	कान्ति बाल अस्पताल , महाराजगंज	काठमाडौं
२८३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	212857	डा. शंकर अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-09-02		2044-03-19	मेहलकुना अस्पताल , सुर्खेत	कैलाली
२८४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	213496	अखिलेश कुमार ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-09-03		2046-04-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	धनुषा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
२८५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	213184	डा.कृष्णा महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-09-28		2042-07-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	ललितपुर
२८६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	214371	वर्षा पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-11-17		2045-11-27	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
२८७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	214370	निलिजा शाक्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-11-17		2047-04-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	ललितपुर
२८८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	215002	श्री नारायण यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-11-27		2041-04-04	शिवनगर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,चितवन	धनुषा
२८९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	214791	युसु पोखरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2072-11-27		2047-06-10	खरानीटार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नुवाकोट	काठमाडौं
२९०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218567	त्रिपिन कुमार पाण्डेय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2039-03-07	लोहरपट्टी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,महोत्तरी	महोत्तरी
२९१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218184	प्रदीप प्रजापति	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2039-07-10	स्वास्थ्य चौकी , हर्दिया, बारा	भक्तपुर
२९२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218616	त्रिपिन जायसवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2039-09-05	पिपरा अस्पताल ,कपिलबस्तु	कपिलबस्तु
२९३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218189	राजेन्द्र भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2040-03-27	गेलु प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक
२९४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218720	उदय नारायण सिंह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2040-08-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सर्लाही
२९५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218527	विमलेश कुमार गुप्ता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2041-06-21	कटारी अस्पताल, उदयपुर	काठमाडौं
२९६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218809	जितेन्द्र प्रसाद जयसवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2041-07-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	धनुषा
२९७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218671	डा.अशोक कुमार शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2041-10-19	धनुषाधाम, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,धनुषा	धनुषा
२९८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218086	संजय कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-02-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रौतहट
२९९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218351	रितेश बर्नवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-02-26	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
३००	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218337	दिनेश शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-02-27	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय ,तनहुँ	तनहुँ
३०१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	219214	रन्जीत कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-05-06	पतौरा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र रौतहट	रौतहट
३०२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218544	कृष्ण प्रसाद साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-05-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	झापा
३०३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218450	निलम कुमारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-05-26	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्सा
३०४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218348	मन्जु पाण्डेय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-06-03	भरतपुर अस्पताल ,चितवन	चितवन
३०५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218870	अभिषेक सुमन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-06-05	सल्यान, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सोलुखुम्बु	काभ्रेपलाञ्चोक
३०६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218842	जगदिशचन्द्र विष्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-09-03	स्वास्थ्य मन्त्रालय ,काठमाडौं	दार्चुला
३०७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218236	सरोज कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-11-10	चिसापानी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,खोटाङ	महोत्तरी
३०८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	219057	जोसनलाल बज्राचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-11-30	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पाल्पा
३०९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218428	उपमा पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-12-03	भक्तपुर अस्पताल ,भक्तपुर	काठमाडौं
३१०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218547	नवराज जोशी जैशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-12-15	उप क्षेत्रीय अस्पताल ,डडेल्धुरा	बझाङ
३११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218284	निरन्जन पन्त	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2042-12-17	जिल्ला अस्पताल दैलेख	गोरखा
३१२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218357	फिपरज वि.क.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2043-04-12	प्याङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,इलाम	सुनसरी
३१३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218123	राजेन्द्र पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2043-05-17	भिड्यी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,प्युठान	प्युठान

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
३१४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218216	सुचिता अमात्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2043-05-28	जिल्ला अस्पताल , गोरखा	ललितपुर
३१५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218591	सुजन गौतम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2043-06-21	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बागलुङ	कास्की
३१६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218442	गौरव साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2043-11-20	कटारी अस्पताल, उदयपुर	सिरहा
३१७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218329	विनेश झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2043-11-27	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	झापा
३१८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218335	सुशीला थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-01-28	जिल्ला अस्पताल प्यूठान	लमजुङ
३१९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218269	शेषराज घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-02-05	जिल्ला अस्पताल प्यूठान	सर्लाही
३२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218141	ज्ञानेन्द्र नेपाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-02-07	मगरागढी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,बर्दिया	दाङ
३२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218327	सुनिल कुमार चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-02-11	रंगेली जिल्ला अस्पताल ,मोरङ	महोत्तरी
३२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218776	विलोक मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-03-04	राप्ती अञ्चल अस्पताल , तुलसीपुर, दाङ	महोत्तरी
३२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218441	चन्दन चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-03-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
३२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218624	रुमी यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-03-21	इटहरी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सुनसरी	सप्तरी
३२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218608	सरोज महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-05-04	कोल्हवी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र बारा	ललितपुर
३२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218461	नवराजेन्द्र मुनाकर्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-07-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
३२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218147	दिपेश आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-07-05	स्यूजावन, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दाङ	दाङ
३२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218228	पुष्पराज अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-07-12	जिल्ला अस्पताल ,शमेशापा	पर्सा
३२९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218626	कृष्ण राज जोशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-09-03	रायल, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,बझाङ	बझाङ
३३०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218484	लोकेश्वर महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-09-17	स्वास्थ्य निर्देशनालय, राजपुर, दिपायल, डोटी	ललितपुर
३३१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218705	राकेश मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-09-20	ककनी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नुवाकोट	धनुषा
३३२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218369	नविन अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-09-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
३३३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218107	अमिताभ ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-09-28	जिल्ला अस्पताल धनकुटा	धनुषा
३३४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218652	नविन प्रसाद तिमिल्सिना	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-10-11	मेहलकुना अस्पताल , सुर्खेत	जुम्ला
३३५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218661	सन्जु पौड्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-11-09	जिल्ला अस्पताल ,दमौली, धनढुङ्गा	काभ्रेपलाञ्चोक
३३६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218333	संतोष प्रसाद शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-12-02	आठराई सक्कान्ती बजार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,तेह्रथुम	सप्तरी
३३७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218551	वसन्त कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-12-05	लेटाङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , मोरङ	धनुषा
३३८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218121	विक्रम महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-12-15	कल्याणपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सप्तरी	सिरहा
३३९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218241	सुशिल पोखेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-01-05	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , रुकुम	अर्घाखाँची
३४०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218175	राजेश प्रजापति	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-01-12	सुरी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दोलखा	भक्तपुर
३४१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218149	हिकमत भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-01-20	जिल्ला अस्पताल , लमजुङ	सुर्खेत
३४२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218258	सचिन नेपाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-02-24	झुकीया, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , मोरङ	कास्की

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
३४३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218350	नवीन देवकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-03-25	जिल्ला अस्पताल खोटाङ	कास्की
३४४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218444	मिसन्ता शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-04-19	वाहविसे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सिन्धुपाल्चोक	गुल्मी
३४५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218190	सन्तोष राई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-05-05	बेलटार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,उदयपुर	खोटाङ
३४६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218740	अनिता पुन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-05-13	गहौं ध्याङलिङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र वालिङ, स्याङ्जा	रुपन्देही
३४७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218639	श्याम बाबु साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-06-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बारा
३४८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218543	सुजन ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-06-08	खोपासी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,काभ्रेपलान्चोक	नुवाकोट
३४९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218711	मनिषा कोइराला	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-06-10	माल्लुंगा , प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , स्याङ्जा	काठमाडौं
३५०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218118	संजिव परियार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-06-21	राप्ती अञ्चल अस्पताल ,तुलसीपुर, दाङ	चितवन
३५१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218209	सुरेन्द्र रायमाझी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-07-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	अर्घाखाँची
३५२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218201	प्रनाम जयरु	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-07-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	नुवाकोट
३५३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218613	मुनेश्वर साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-07-26	लाहान अस्पताल , सिराहा	सिराहा
३५४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218162	विकास गुरुङ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-08-08	चापाकोट अस्पताल स्याङ्जा	कास्की
३५५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218360	जीवन कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-08-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
३५६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218615	सन्तोष कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-08-15	स्वास्थ्य चौकी ,झोराहाट ब्रह्मोर्ड	सप्तरी
३५७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218222	नविन लेखक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-09-05	स्वास्थ्य चौकी ,बौरमाण्डौ अछाम	काठमाडौं
३५८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218199	सुमित राय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-09-26	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिराहा
३५९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218602	चित्रसेन यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-10-11	महेन्द्रनगर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,धनुषा	धनुषा
३६०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218271	कृष्ण चन्द्र महत	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-10-17	जिल्ला अस्पताल ,बौतारा, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं
३६१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218374	सरोजा पोखरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-10-27	खैरहनी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,चितवन	चितवन
३६२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218223	योगेश कुमार मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-11-03	मंगलबारे अस्पताल मोरङ	सप्तरी
३६३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218813	विकास भट्टराई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-11-19	बसन्तपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रुपन्देही	कपिलबस्तु
३६४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218642	अमृत खरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-11-19	कमलबजार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,अछाम	कञ्चनपुर
३६५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218285	अनुष था	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-11-21	स्वास्थ्य चौकी ,सिमरा, बारा	भक्तपुर
३६६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218703	अनुराधा जायसवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-12-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्सा
३६७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218208	प्रज्वल श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-12-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
३६८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218599	अनुप रेग्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-12-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्वत
३६९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218623	अनामिका कर्ण	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-12-15	पुरान्डीही, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,तनहुँ	काठमाडौं
३७०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218165	किरण पाण्डेय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2045-12-19	पञ्चमी गोपेटार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,पाँचथर	नवलपरासी
३७१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218229	राम सुफल राम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-01-03	डाँडाबजार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,धनकुटा	सिराहा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
३७२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218055	मुकुन्द प्रसाद यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-02-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बारा
३७३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218183	विजय कुमार मेहता	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-03-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सुनसरी
३७४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218286	सरोज कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-03-06	गंगा पिपरा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रौतहट	सर्लाही
३७५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218654	राम बहादुर के.सी.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-03-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
३७६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218206	विवश पराजुली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-03-17	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय कालिकोट	नवलपरासी
३७७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218666	रोशन भगत चौरसिया	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-03-31	गोकुलेश्वर अस्पताल , दार्चुला	महोत्तरी
३७८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218708	आयूप श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-04-14	जिल्ला अस्पताल , सिन्धुली	ललितपुर
३७९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218600	सुरज शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-04-20	आँप पिपल अस्पताल , धोरखा	काठमाडौं
३८०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218722	गोमा धामी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-05-08	गोकुलेश्वर अस्पताल , दार्चुला	दार्चुला
३८१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218205	सुदिन कायष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-05-14	बनकटवा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,बाँके	काभ्रेपलाञ्चोक
३८२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218702	रन्जु पोखरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-05-27	जिल्ला अस्पताल , स्याङ्जा	कास्की
३८३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218204	पंकज लुइटेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-06-02	जिबजिबे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रसुवा	धादिङ
३८४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218177	प्रीती यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-06-19	पाँचखाल, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,काभ्रेपलाञ्चोक	ललितपुर
३८५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218627	लिशा यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-06-22	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक	सिरहा
३८६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218361	विनय कुमार क्षेत्री	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-06-23	गलकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , वाग्लुङ	चितवन
३८७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218664	नितु कुमारी झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-06-23	जिल्ला अस्पताल , रसुवा	धनुषा
३८८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218192	सन्तोष सिर्पाइली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-06-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	दाङ
३८९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218650	सविता विध्वकर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-07-06	राप्ती अञ्चल अस्पताल , तुलसीपुर, दाङ	दाङ
३९०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218365	मो. अलि अकबर राईन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-07-11	देउरी परवाह, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , धनुषा	महोत्तरी
३९१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218156	सुरेश महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-07-15	देउराली, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नुवाकोट	ललितपुर
३९२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218186	युगेशराज पन्त	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-07-17	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	चितवन
३९३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218210	देवराज कडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-07-18	जिल्ला अस्पताल , गुल्मी	नवलपरासी
३९४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218359	समीक्षा घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-07-27	लेले, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,ललितपुर	काठमाडौं
३९५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218207	सुजाता नगरकोटी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-08-07	जौवारी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,गोरखा	काठमाडौं
३९६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218862	कुशल रानाभाट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-08-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
३९७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218227	दीपा जोशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-08-26	मालाखेती अस्पताल ,कैलाली	कञ्चनपुर
३९८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218193	छविलाल बास्तोला	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-09-01	चोरमारा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नवलपरासी	चितवन
३९९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218174	आलन अमात्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-09-03	जिल्ला अस्पताल , सिन्धुली	ललितपुर
४००	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218154	कृष्ण खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-09-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बर्दिया

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
४०१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218161	विराट शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-10-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	म्याग्दी
४०२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218730	लक्ष्मी गुरुङ्ग	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-10-02	भेडावारी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,कास्की	कास्की
४०३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218704	मञ्जिला घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-10-09	चिसापानी अस्पताल नवलपरासी	रुपन्देही
४०४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218815	अंकुर पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-10-25	सिंगंटी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दोलखा	काठमाडौं
४०५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218706	सुपमा खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-11-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४०६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218117	अनामिका सिंह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-11-09	बगही, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,पर्सा	रौतहट
४०७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218217	सामिनी चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-11-17	बाहुनी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मोरङ	महोत्तरी
४०८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218844	त्रिजय खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-11-29	अबलचिड, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सुर्खेत	नवलपरासी
४०९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218197	विपिन खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-12-25	जिल्ला अस्पताल , गुल्मी	रुपन्देही
४१०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218135	त्रिजय शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2046-12-27	कुशमीसेरा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,वाग्लुङ	म्याग्दी
४११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218678	सुवास पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-01-08	खलंगा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,प्यूठान	प्यूठान
४१२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218496	प्रतीक सिंह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-01-17	मेहलकुना अस्पताल , सुर्खेत	काठमाडौं
४१३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218810	सुवास अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-01	मंगलबारे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,इलाम	झापा
४१४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218621	सन्दीप महत	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-10	सालकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सुर्खेत	जुम्ला
४१५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218158	सुशील आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-15	जिल्ला अस्पताल रोल्पा	रोल्पा
४१६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218332	अनु श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-18	मेलम्ची, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक
४१७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218155	अविनाश पाण्डे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-18	रानीवन, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,ओखलढुंगा	नुवाकोट
४१८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218628	सुस्मा आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-23	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बाग्लुङ	बाग्लुङ
४१९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218546	एलिशा रसाइली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-02-27	सोरहवा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,बर्दिया	बर्दिया
४२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218326	सुदिक्षा रेग्मी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-03-21	विष्णुदेवी अस्पताल किर्तिपुर काठमाडौं	काठमाडौं
४२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218078	सुनिता तिमिल्सिना	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-03-31	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218601	क्षमता घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-04-10	चरिकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दोलखा	काठमाडौं
४२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218695	संगीता पुडासैनी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-04-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218336	रंजना ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-05-06	चतरा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सुनसरी	सर्लाही
४२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	219044	सोफिया थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-05-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
४२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218317	भुपन कुमार सुवेदी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-06-03	जिल्ला अस्पताल , झ्याग्दी	काठमाडौं
४२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218307	ज्ञानेश्वर श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-06-04	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय मुगु	भक्तपुर
४२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218412	आयुष किरण प्रधान	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-07-06	जिल्ला अस्पताल , सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं
४२९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218681	जितेन्द्र कुमार सिंह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-07-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिरहा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
४३०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218152	विवेक भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-07-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
४३१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218392	मदन ज्ञवाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-07-27	पंचमुल, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , स्याङ्जा	पाल्पा
४३२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218686	आलोक थाँव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-07-30	शिवराज अस्पताल , कपिलबस्तु	रुपन्देही
४३३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218364	दीपा बोहरा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-08-21	जिल्ला अस्पताल , धादिङ	काठमाडौं
४३४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218159	नविन्द्र ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-08-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बाग्लुङ
४३५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218752	अभिषेक तिवारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-09-02	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सर्लाही
४३६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218716	महिमा पन्त	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-09-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४३७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218404	सुरेश अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-09-15	थुम्सीकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र कास्की	कास्की
४३८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218194	अरुण शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-09-28	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिरहा
४३९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218411	भूपाल श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-09-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पाँचथर
४४०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218413	शिशिर पोखेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-10-05	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय रुकुम (पूर्व)	प्यूठान
४४१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218653	वर्षा प्रकाश	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-10-10	जिल्ला अस्पताल , सिन्धुली	धनुषा
४४२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218526	सरोज यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-10-27	स्वास्थ्य चौकी , ताम्कु , संखुवासभा	सप्तरी
४४३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218115	शिवजी रिजाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-10-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सर्लाही
४४४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218690	श्रीया श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-11-09	जिल्ला अस्पताल , दोलखा	काठमाडौं
४४५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218215	सर्जन श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-11-22	मेहलकुना अस्पताल , सुर्खेत	सुर्खेत
४४६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218153	गौरव महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-11-25	भिमामाद, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,तनहुँ	सिरहा
४४७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218493	पुष्पराज ज्ञवाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-11-25	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	अर्घाखाँची
४४८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218254	रगन अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-11-28	जिल्ला अस्पताल पाल्पा	चितवन
४४९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218843	अमरदीप मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-12-03	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	मकवानपुर
४५०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218198	प्रकाश ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2047-12-04	स्वास्थ्य चौकी , बुलिङटार, ञ्चलपरासी	नवलपरासी
४५१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218500	अर्जुन कुमार बुढा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-01-03	जिल्ला अस्पताल , सल्यान	सल्यान
४५२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218323	अमित मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-03-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
४५३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218682	सुनीता लम्साल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-03-12	बकुलर रत्ननगर जिल्ला अस्पताल चितवन	स्याङ्जा
४५४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218648	आशिष मैनाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-08-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	मोरङ
४५५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218322	दिपक ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-08-26	जिल्ला अस्पताल , सल्यान	काभ्रेपलाञ्चोक
४५६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218203	अस्मिता पाठक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-09-12	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बाग्लुङ	कास्की
४५७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218230	कुशल प्रसाद वस्ती	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-09-27	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	मोरङ
४५८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	218150	एरिका पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-10-12	सुनथान, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
४५९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218151	अनिल यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-10-15	पोखरिया अस्पताल , पर्सा	पर्सा
४६०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218534	शुशिला कुमारी यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-11-25	शनिश्चरे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , झापा	झापा
४६१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218572	आकृति मैनाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2049-03-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४६२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218234	अनिता दहाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2049-08-10	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , सुर्खेत	सुर्खेत
४६३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218312	एलिजा गौतम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2049-11-29	धुलाबारी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , झापा	झापा
४६४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218726	सरस्वती सुर्खेती	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2044-04-31	जिल्ला अस्पताल प्युठान	सिन्धुली
४६५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218753	रीहा दुङ्गेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-07		2048-02-30	मनहरी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , मकवानपुर	काठमाडौं
४६६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218220	संजिव कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-08		2044-06-29	कन्चनपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सप्तरी	धनुषा
४६७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218225	नमो बुद्ध शाक्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-11		2044-09-02	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , सुर्खेत	पाल्पा
४६८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218719	राजेन्द्र लामा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-13		2044-06-18	जिल्ला अस्पताल जाजरकोट	नुवाकोट
४६९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218334	होम बहादुर गुरुङ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-13		2047-03-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	लमजुङ
४७०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218748	त्रिभुवन भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-14		2044-04-11	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
४७१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218614	प्रफुल गुरुङ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-14		2047-03-26	बसन्तपुर संक्रान्तीबजार, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , तेह्रथुम	गोरखा
४७२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218883	प्रविन कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-17		2044-04-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
४७३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218563	सृजना शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-18		2043-08-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४७४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218683	जितेन्द्र कंडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-22		2042-02-02	डडेल्धुरा उपक्षेत्रीय अस्पताल, डडेल्धुरा	नवलपरासी
४७५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	218640	निकी श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-22		2045-07-15	दधिकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , भक्तपुर	भक्तपुर
४७६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	219043	मुनु महत	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2073-09-25		2042-01-15	धुलिखेल, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , काभ्रेपलान्चोक	ललितपुर
४७७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226094	संजीत कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2035-08-05	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
४७८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226044	दिपेन्द्र प्रसाद यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2037-12-15	गञ्जभवानीपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , बारा	बारा
४७९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226052	दीपक मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2040-11-15	जिल्ला अस्पताल , रसुवा	धनुषा
४८०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226733	युधिष्ठिर राज खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2042-08-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
४८१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226265	पताल गिरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2042-09-19	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्सा
४८२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226579	संजय कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2043-03-05	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	धनुषा
४८३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226067	दुण्डीराज पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2043-09-13	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बाग्लुङ
४८४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	225988	अनिल फुयाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2043-10-26	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
४८५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226685	विशेष मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2044-02-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
४८६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226426	अर्पण लाल कर्ण	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2044-06-27	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्सा
४८७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	226056	सुधीर यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2044-11-23	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय ओखलढुंगा	धनुषा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
४८८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226027	किसन नेपाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-01-23	जिल्ला अस्पताल संखुवासभा	ललितपुर
४८९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226703	रविन बाबु पौड्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-04-27	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बाग्लुङ	स्याङ्जा
४९०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226154	विनोद कुमार मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-07-11	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिरहा
४९१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225954	सुजु जमरकट्टेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-07-19	गलकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , वाग्लुङ	लमजुङ
४९२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225930	अर्पणा पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-08-16	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	नवलपरासी
४९३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225961	आनन्द प्रकाश सिंह	अधिकृत आठौं	बरिष्ठ मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-10-28	छतौना अचलगढ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सर्लाही	सर्लाही
४९४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226038	जितेन्द्र यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-12-07	कडरवोना, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सप्तरी	महोत्तरी
४९५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225951	रविन मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2045-12-30	जिल्ला अस्पताल, ओखलढुंगा	महोत्तरी
४९६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225977	कुन्दन ठाकुर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-01-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सर्लाही
४९७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226028	सन्तोष कुमार रम्तेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-03-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिन्धुली
४९८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225769	रमिन महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-04-04	जिल्ला अस्पताल , ललितपुर	ललितपुर
४९९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226597	शिला ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-04-15	जोहाङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,गुल्मी	गुल्मी
५००	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226116	लक्ष्मण खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-06-14	जिल्ला अस्पताल संखुवासभा	काठमाडौं
५०१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225771	पवित्रा श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-07-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	भोजपुर
५०२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225968	अनिल आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-07-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	झापा
५०३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225999	सुनिलराज गौतम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-08-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
५०४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226046	केशर जङ्ग कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-10-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पाल्पा
५०५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226062	पिकी कुमारी साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2046-11-18	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
५०६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226057	विनोद के.सी.	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-01-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिन्धुपाल्चोक
५०७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226268	पंकज कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-01-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
५०८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225770	शीशन ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-02-28	जिल्ला अस्पताल , धार्पाखाँची	पाल्पा
५०९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226121	सन्तोष देव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-03-17	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , अस्पताल, मुस्ताङ	सप्तरी
५१०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225975	दुर्गा सुर्खाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-03-23	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	नवलपरासी
५११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226036	भूषण मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-03-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	डोटी
५१२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225995	सुभाष लामिछाने	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-03-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	दाङ
५१३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226007	प्रहसन राई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-05-17	थरमारे, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सल्यान	सल्यान
५१४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225890	नवनित रौनियार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-05-19	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्सा
५१५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225772	सुप्रिया पौड्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-05-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बाग्लुङ
५१६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225970	अशोक कुमार मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-06-05	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
५१७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225946	अनिल कुमार खरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-06-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
५१८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225981	महेश चौलागाईं	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-07-09	जिल्ला अस्पताल दैलेख	जुम्ला
५१९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226371	नीति प्रसाई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-08-04	सुन्दरबजार अस्पताल लमजुङ	ललितपुर
५२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226372	संगीता रानाभाट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-08-08	सुन्दरबजार अस्पताल लमजुङ	तनहुँ
५२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225982	सृजना अर्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-09-02	वन्दिपुर अस्पताल तनहुँ	रुपन्देही
५२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225917	बैभव पाण्डे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-09-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	अर्घाखाँची
५२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225922	सुवर्ण श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-09-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बर्दिया
५२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226315	सुशील कुमार मरासिनी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-09-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	स्याङ्जा
५२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226031	अमृत अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-02	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
५२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225749	प्रकाश नेपाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-09	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताङ	तनहुँ
५२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226118	अमित प्रजापति	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-13	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	भक्तपुर
५२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225953	राम शरण श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-15	चैनपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, संखुवासभा	काभ्रेपलाञ्चोक
५२९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225987	आकाश बेल्वासे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	दाङ
५३०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225927	करुणा बज्राचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-24	जोगबुढा अस्पताल, डडेल्धुरा	ललितपुर
५३१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225962	घनश्याम भट्ट	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-10-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	डोटी
५३२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225942	राकेश श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-11-06	जिल्ला अस्पताल, दोलखा	भक्तपुर
५३३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226000	जीवन खरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-12-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	चितवन
५३४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225992	शिव भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2047-12-23	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल, बाग्लुङ	कास्की
५३५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226384	शिशिर देवकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-01-13	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	गोरखा
५३६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226068	सुरेन्द्र आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-01-25	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
५३७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226446	सन्दिप कुमार ओखेडा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-02-02	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बझाङ
५३८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226054	प्रनिता राजभण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-02-03	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल, बाग्लुङ	बाग्लुङ
५३९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225998	सफलता देवी कोजु	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-02-06	राप्ती अञ्चल अस्पताल, तुलसीपुर, दाङ	भक्तपुर
५४०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	227657	सुनिल पुन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-02-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुकुम
५४१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225972	कृष्णहरि श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-02-18	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, वुर्तिवाङ, बाग्लुङ	गोरखा
५४२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226238	विद्या पोखेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-02-27	खजुरगाछी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, झापा	झापा
५४३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226438	सदिका पाण्डे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-03-06	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
५४४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225994	शीतल श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-03-17	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
५४५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226546	विकास दुवाडी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-04-05	उप क्षेत्रीय अस्पताल, डडेल्धुरा	गोरखा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
५४६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226486	पुजा वि.सी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-04-10	दुल्लु अस्पताल , दैलेख	दैलेख
५४७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225948	कुन्दन मरासिनी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-05-27	चिसापानी अस्पताल नवलपरासी	रुपन्देही
५४८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226162	विभव बस्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-05-30	उप क्षेत्रीय अस्पताल , डडेल्धुरा	रुपन्देही
५४९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225974	त्रिपिन घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-06-20	लुंखु, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,पर्वत	भक्तपुर
५५०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226006	कुलदीप खत्री सापकोटा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-06-30	मकैसिंग, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,गोरखा	तनहुँ
५५१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225920	गुडी झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-07-09	खिमि, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रामेछाप	महोत्तरी
५५२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225997	मनिष श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-07-30	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	तनहुँ
५५३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225918	रोहित कुमार गिरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-07-30	जिल्ला अस्पताल, बाजुरा	बझाङ
५५४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226139	ज्ञानेश चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-09-23	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रौतहट
५५५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225978	कविराज भुसाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-10-02	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	अर्घाखाँची
५५६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226357	रणेश श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-10-04	दरवाड, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,म्याग्दी	तनहुँ
५५७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225966	एरिसा पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-10-12	चन्द्रेश्वर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,लमजुङ	लमजुङ
५५८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225916	भिष्म प्रसाद पोखरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-11-12	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय कालिकोट	कालिकोट
५५९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226005	रविन गौतम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2048-11-17	श्रीगाउँ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दाङ	दाङ
५६०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226271	विद्या भुसाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-01-01	बघौडा अस्पताल चितवन	पर्वत
५६१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226242	प्रवीण घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-03-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
५६२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226095	निर्मल नगरकोटी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-04-07	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , मुगु	जुम्ला
५६३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226029	ज्वाला बुढथापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-06-18	जिल्ला अस्पताल संखुवासभा	ललितपुर
५६४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226358	प्रविण पाठक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-06-24	पालुङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मकवानपुर	मकवानपुर
५६५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	225973	श्रृजना पाण्डेय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-07-09	जिल्ला अस्पताल संखुवासभा	दाङ
५६६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226047	राजेन्द्र दुवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-07-19	जिल्ला अस्पताल दार्चुला	अछाम
५६७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226701	अमन कृष्ण रंजित	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-08-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	भक्तपुर
५६८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226084	प्रवीण पाण्डेय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-08-27	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	स्याङ्जा
५६९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226099	शिला जैशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-11-07	स्वास्थ्य चौकी , जलविरे, सिन्धुपाल्चोक	तनहुँ
५७०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226037	पुजा शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-08		2049-12-07	लेते, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मुस्ताङ	कास्की
५७१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	226373	प्रकृती भट्टराई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2074-10-21		2046-11-30	सुलीचौर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,रोल्पा	काठमाडौं
५७२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231890	शैलजा घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2043-02-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
५७३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231898	तृप्ती श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2043-03-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बागलुङ
५७४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231862	ठाकुर श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2045-03-26	कपिलाकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सिन्धुली	तनहुँ

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
५७५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231891	श्रवण कुमार मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2046-10-04	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल , टेकु, काठमाडौं	बारा
५७६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231863	नरेश श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2047-06-24	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	भक्तपुर
५७७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231839	डा रोशन चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2047-07-21	भारदह अस्पताल ,सप्तरी	सप्तरी
५७८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231851	डा रोशन ग्वाछा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2047-11-13	जिल्ला अस्पताल खोटाङ	भक्तपुर
५७९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231892	दीपिका रिजाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2048-01-31	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
५८०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231846	डा रीना लामिछाने	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2048-05-21	जिल्ला अस्पताल ,झ्याग्दी	भक्तपुर
५८१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231837	डा कुशल खनाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2048-07-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
५८२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231813	सुस्मित शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2048-11-07	स्वास्थ्य चौकी ,झोतीपुर,रुपन्देही	रुपन्देही
५८३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231845	डा प्रतीभा गौली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2049-04-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	लमजुङ
५८४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231854	बैभव मल्लिक	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2049-08-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिरहा
५८५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231853	अन्जु शाह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-12		2050-03-24	महाराजगञ्ज, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,कपिलबस्तु	सिरहा
५८६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	232586	श्याम बाबु साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2040-07-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पर्सा
५८७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231793	अमित रंजन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2040-10-18	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	धनुषा
५८८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231771	सतिश कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2042-02-07	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	धनुषा
५८९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231913	राधेश्याम राय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2043-01-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सर्लाही
५९०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	232117	धनमाया घर्ती मगर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2043-03-14	जिल्ला अस्पताल रोल्पा	रोल्पा
५९१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231792	सरबिन्द कुमार मंडल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2044-08-13	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
५९२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231830	सपना कर्ण	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2044-11-17	जिल्ला अस्पताल , गाईघाट, उदयपुर	धनुषा
५९३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231885	बुद्ध रायमाझी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2045-01-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
५९४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231858	रंजिता कुमारी महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2045-02-05	पिपरा अस्पताल ,कपिलबस्तु	रुपन्देही
५९५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231772	मनिष कुमार शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2045-04-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सुनसरी
५९६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231824	डा रमेश प्रसाद आचार्य	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2045-07-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बाग्लुङ
५९७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231773	प्रभात कुमार गामी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-01-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	धनुषा
५९८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231880	मंगल बहादुर हेल्लु	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-03-09	घोडेदार प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , भोजपुर	इलाम
५९९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231915	ज्योती पाण्डे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-05-14	सरस्वतीनगर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,डोटी	डोटी
६००	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231825	बद्री बैदवार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-05-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
६०१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231919	लक्ष्मी बोगटी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-09-10	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	नुवाकोट
६०२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231961	विजय परियार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-09-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पाल्पा
६०३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	232048	मनोज घिमिरे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-10-28	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	ललितपुर

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
६०४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231794	सजिव चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-11-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
६०५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231780	सिजन रावल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2046-11-26	जिल्ला अस्पताल , डोल्पा	जुम्ला
६०६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231826	मुकेश कुमार झा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-02-11	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रौतहट
६०७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231886	समिर लामिछाने	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-03-12	स्वास्थ्य चौकी , चापागाउँ, ललितपुर	स्याङ्जा
६०८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231832	सबु काफ्ले	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-03-19	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
६०९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	232016	प्रदिप शिवाकोटी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-04-04	मन्थली, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , रामेछाप	भक्तपुर
६१०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231802	सोनिङ लामा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-04-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	पाँचथर
६११	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231972	राकेश यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-05-11	मिर्चैया, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सिराहा	सिराहा
६१२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231797	सरोज दर्नाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-06-27	लमही अस्पताल दाङ	इलाम
६१३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231831	सन्दिप खड्का	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-07-07	दुल्लु अस्पताल , दैलेख	दाङ
६१४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231828	निशान्त भण्डारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-07-28	जिल्ला अस्पताल जाजरकोट	रामेछाप
६१५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231917	तोर्पाराज कटवाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-08-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	उदयपुर
६१६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231928	नविन महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-08-09	औरही गाँउपालिका औरही सिराहा	सिराहा
६१७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231954	अशोक कुमार यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-08-23	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सर्लाही
६१८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231871	विप्लव सुवेदी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-08-26	नौमुले, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,दैलेख	सर्लाही
६१९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231873	गणेश चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-09-11	कोल्टी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,बाजुरा	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता)
६२०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231998	तार्केश्वर महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-09-29	स्वास्थ्य सेवा विभाग काठमाडौं	धनुषा
६२१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231803	सागर कुमार चौधरी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-10-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
६२२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231815	विनय प्रभाकर राई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2047-11-02	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिराहा
६२३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231806	डा एलिना तण्डुकार	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-01-14	मंगलबारे अस्पताल मोरङ	ललितपुर
६२४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231942	विप्लव अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-01-30	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	भोजपुर
६२५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231800	मिलन श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-02-01	शिशुवा अस्पताल कास्की	कास्की
६२६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231895	कपिल गौतम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-02-06	रुरु, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,गुल्मी	गुल्मी
६२७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231901	जगदीश कुँवर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-03-04	पाल्ही, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नवलपरासी	पाल्पा
६२८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231798	वृजेन्द्र कुमार साह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-03-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सिराहा
६२९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231835	निशा राई	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-05-03	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
६३०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231814	अमृत पन्थी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-05-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही
६३१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231977	प्रभा कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-05-29	रामकोट, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
६३२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231819	सन्दीप महतो	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-06-02	जुटपानी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,चितवन	धनुषा

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
६३३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231799	उदय तिवारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-07-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
६३४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231941	वरुण कुमार राय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-07-19	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , पाटन अस्पताल, ललितपुर	महोत्तरी
६३५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231820	ममता यादव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-08-20	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रौतहट
६३६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231805	डा दिपेन्द्र मप्राली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-08-26	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय , पाटन अस्पताल, ललितपुर	गोरखा
६३७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231930	सृजना महर्जन	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-09-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	ललितपुर
६३८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	232050	दिनेश उपाध्याय	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-09-19	उप क्षेत्रीय अस्पताल , डडेल्धुरा	कैलाली
६३९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231834	सम्झना शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-10-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	ललितपुर
६४०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231900	शृजना अधिकारी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-11-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कैलाली
६४१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231833	सागर जर्घा मगर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-11-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रामेछाप
६४२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231952	पुस्कर पौडेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2048-11-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
६४३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231950	दिवस ढकाल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-01-16	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	तनहुँ
६४४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231970	सच्चु थापा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-02-27	सुरुडा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , झापा	ललितपुर
६४५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231973	विकाश शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-03-18	जगन्नाथपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,नवलपरासी	रुपन्देही
६४६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	232009	अमन दत्त	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-04-05	लुभु, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,ललितपुर	भक्तपुर
६४७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231861	जयन्त भगवान मिश्र	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-05-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
६४८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231889	शान्त बहादुर रोका मगर	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-05-22	लमही अस्पताल दाङ	प्यूठान
६४९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231888	सुबोध ज्ञवाली	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-06-11	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
६५०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231937	जीव नारायण मण्डल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-07-09	भगवानपुर, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,सिराहा	सप्तरी
६५१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231821	मोनु दहित	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-07-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बर्दिया
६५२	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231897	सन्तोषी थपलिया	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-09-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	नुवाकोट
६५३	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231916	खगेन्द्र श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-10-10	रंगेली जिल्ला अस्पताल ,मोरङ	धादिङ
६५४	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231908	शिलु जैशी	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-11-07	जिल्ला अस्पताल ,धादिङ	तनहुँ
६५५	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231841	रोशिला पाण्डे	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-11-17	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	लमजुङ
६५६	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231931	मनोज कुमार तिमिल्सैना	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2049-12-22	कोटडाँडा, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र ,मुगु	बर्दिया
६५७	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231872	राणेश बाले	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-02-10	पुल दरवन्दी , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
६५८	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231816	ललित कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-02-26	सोताङ, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र , सोलुखुम्बु	भोजपुर
६५९	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231903	सुरज पोखरेल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-06-09	जिल्ला अस्पताल , गुल्मी	गुल्मी
६६०	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231971	अञ्जु अर्याल	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-06-23	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	स्याङ्जा
६६१	नेपाल स्वास्थ्य सेवा/जनरल हेल्थ सर्भिसिज(ज.हे.स.)	231865	जगदीश शर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-07-06	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	रुपन्देही

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
६६२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231887	अरुण गौतम	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-09-20	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बाग्लुङ	बाग्लुङ
६६३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231904	पुजन विश्वकर्मा	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-10-19	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	धनकुटा
६६४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231823	डा आनन्द कुमार देव	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-14		2050-10-19	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
६६५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	232010	देवान कार्की	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-17		2051-03-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	दोलखा
६६६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/जनरल हेल्थ सर्भिस(ज.हे.स.)	231836	डा रञ्जु सिंह	अधिकृत आठौं	मेडिकल अधिकृत	2075-06-24		2048-05-29	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कपिलबस्तु
१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	204931	श्याम किशोर चौधरी	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2038-11-04	महाकाली अञ्चल अस्पताल , कंचनपुर	सप्तरी
२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	205080	भावना सिग्देल वास्तोला	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2039-10-10	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	कास्की
३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	204832	विवेक कुमार महतो	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2043-03-25	कोशी अञ्चल अस्पताल ,विराटनगर,मोरङ	मोरङ
४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	205552	रोविन्स ढकाल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2043-05-11	मेची अञ्चल अस्पताल , झापा	सुनसरी
५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	204833	रणेश चौधरी	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2043-07-27	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल , षण्देही	रौतहट
६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	204831	पूर्ण प्रसाद खनाल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2044-07-15	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	स्याङ्जा
७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	205021	रेजिना श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2044-07-22	भक्तपुर अस्पताल ,भक्तपुर	काठमाडौं
८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	204771	शिखा बान्तवा	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-09-09		2044-11-12	कान्ती बाल अस्पताल रि.पु.काठमाडौं	ललितपुर
९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	204669	गौरव कर्ण	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2070-10-06		2042-11-30	जनकपुर अञ्चल अस्पताल , धनुषा	धनुषा
१०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	208169	अनिल कुमार यादव	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2071-07-02		2042-09-25	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बाग्लुङ	सिरहा
११	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	208182	नारायण पोखेल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2071-07-02		2044-01-14	राप्ती उप क्षेत्रीय अस्पताल दाङ	गुल्मी
१२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	208179	डा. राधा बराल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2071-07-02		2044-06-27	हेटौंडा अस्पताल , मकवानपुर	चितवन
१३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	208280	सन्ध्या पौडेल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2071-07-02		2045-10-20	जिल्ला अस्पताल , ष्याङ्दी	कास्की
१४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	212524	रञ्जन थपलिया	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2072-07-23		2045-04-01	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
१५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	212572	नविन गोसाई	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2072-07-23		2046-02-12	राप्ती अञ्चल अस्पताल , तुलसीपुर, दाङ	भक्तपुर
१६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	212539	टेकेन्द्र चौलागाई	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2072-07-23		2046-10-22	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	मोरङ
१७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	212468	चाँदेनी जयसवाल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2072-07-23		2047-04-12	स्वास्थ्य सेवा विभाग , टेकु	सर्लाही
१८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	212571	ज्योत्सना पौड्याल	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2072-08-10		2046-04-04	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	झापा
१९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	212988	जितेन्द्र खत्री	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2072-09-14		2044-10-25	जिल्ला अस्पताल , गोरखा	भक्तपुर
२०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	218185	मुक्ति रानाभाट	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2073-09-07		2046-05-15	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बाँदा
२१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	218132	पदम नेपाली दर्जी	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2073-09-07		2046-09-21	उप क्षेत्रीय अस्पताल , डडेल्धुरा	दोलखा
२२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	218126	सर्जु श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2073-09-07		2047-02-13	रामपुर अस्पताल , पाल्पा	भक्तपुर
२३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डेन्टिष्ट्री	218649	आस्था सुब्बा	अधिकृत आठौं	डेन्टल सर्जन	2073-09-07		2047-07-26	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय उदयपुर	सुनसरी

सि.न.	सेवा/समुह/उपसमुह	संकेत नं	नाम थर	हालको तह	हालको पद	हालको तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	अघिल्लो तहमा स्तरवृद्धी/नियुक्ती मिति	जन्म मिति	हाल कार्यरत कार्यालय	स्थायी ठेगाना
२४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	218120	पुर्ण प्रसाद शर्मा	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2073-09-07		2048-03-07	जिल्ला अस्पताल टिकापुर, कैलाली	सुर्खेत
२५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	226013	विकाश खड्का	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2045-07-14	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बझाङ
२६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	226101	सुजाता घिमिरे	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2046-08-22	जिल्ला अस्पताल संखुवासभा	पाल्पा
२७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	226478	मनिष कुमार मिश्र	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2046-10-12	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	महोत्तरी
२८	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	226682	निशा बुढा मगर	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2047-06-26	जिल्ला अस्पताल जाजरकोट	रुकुम
२९	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	225976	अस्मिता कोजु	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2047-10-13	जिल्ला अस्पताल प्यूठान	भक्तपुर
३०	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	226208	नविन थापा	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2048-03-09	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	स्याङ्जा
३१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	225959	कृष्ण देव ठाकुर	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2074-10-08		2048-10-28	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सप्तरी
३२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	231951	पंकज गुप्ता	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2075-06-17		2045-12-18	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	सुनसरी
३३	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	231934	शीलु अर्याल	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2075-06-17		2048-12-05	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
३४	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	231911	सन्जु पौडेल	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2075-06-17		2048-12-21	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	कास्की
३५	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	231948	प्रशसा सिंह	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2075-06-17		2050-02-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बझाङ
३६	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	231949	कृतिका श्रेष्ठ	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2075-06-17		2050-02-28	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
३७	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/डिन्टिष्ट्री	231921	मनिषा न्यौपाने	अधिकृत आठौं	डिन्टल सर्जन	2075-06-17		2050-09-08	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय	बाँके
१	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/होमियोपेथी	172443	प्रेम नारायण श्रीवास्तव	अधिकृत आठौं	होमियोप्याथी चिकित्सक	2061-03-31	2057-03-28	2020-12-01	पशुपति होमियोप्याथिक चिकित्सालय , काठमाण्डौ	रुपन्देही
२	नेपाल स्वास्थ्य क्षेत्र/होमियोपेथी	172442	अमित कुमार गुप्ता	अधिकृत आठौं	होमियोप्याथी चिकित्सक	2061-10-28	2058-03-20	2016-02-02	पशुपति होमियोप्याथिक चिकित्सालय , काठमाण्डौ	कपिलबस्तु

T पश्चिम)